
Classement Général % tech % tech % tech % tech % tech % tech

N° NOM CHEVAL % Art pts % % Art pts % % Art pts % % Art pts % % Art pts % % Art Pts Points %

8
KOLTHOFF-

VOEST Chaja
FSA FELERO NED

73,75% 

75,00%
5,0 302,5

75,63% 

(1)

69,50% 

70,00%
2,5 281,5

70,38% 

(3)

68,50% 

72,80%
4,5 287,1

71,78% 

(3)

70,75% 

73,00%
5,5 293,0

73,25% 

(2)

70,50% 

72,60%
4,5 290,7

72,68% 

(2)

70,60% 

72,68%
22,0 T 17 1471,8

72,86% 

(1)

6
ZEINSTRA 

Denise
REDACTOR II NED

70,25% 

73,00%
0,0 286,5

71,63% 

(6)

71,25% 

72,00%
0,0 286,5

71,63% 

(2)

71,50% 

76,20%
0,0 295,4

73,85% 

(1)

69,75% 

73,00%
0,0 285,5

71,38% 

(5)

70,50% 

72,60%
0,0 286,2

71,55% 

(3)

70,65% 

73,36%
0,0 C 12 1452,1

71,89% 

(2)

9
CATANANTI 

Charlotte
OLI MT FRA

67,00% 

71,00%
6,0 282,0

70,50% 

(9)

64,75% 

66,00%
2,0 263,5

65,88% 

(7)

66,25% 

69,20%
4,5 275,4

68,85% 

(6)

70,25% 

73,00%
6,0 292,5

73,13% 

(3)

71,00% 

72,20%
6,0 292,4

73,10% 

(1)

67,85% 

70,28%
24,5 T 19 1424,8

70,53% 

(3)

5 DARVILL Sam LEGANO G GBR
67,75% 

72,00%
8,0 287,5

71,88% 

(5)

65,25% 

67,00%
5,5 270,0

67,50% 

(4)

66,50% 

73,60%
7,0 287,2

71,80% 

(2)

67,50% 

72,00%
8,0 287,0

71,75% 

(4)

66,75% 

70,60%
5,0 279,7

69,93% 

(6)

66,75% 

71,04%
33,5 C 12 1423,4

70,47% 

(4)

13 VERBEEK Fleur FONKEL BEL
71,00% 

76,00%
6,0 300,0

75,00% 

(2)

70,00% 

72,00%
5,0 289,0

72,25% 

(1)

68,75% 

69,40%
2,5 278,8

69,70% 

(4)

63,50% 

63,00%
5,0 258,0

64,50% 

(11)

66,25% 

72,60%
3,5 281,2

70,30% 

(4)

67,90% 

70,60%
13,5 C 12 1419,0

70,25% 

(5)

17 ALLENO Vanessa
IQUITOS DES 

GACHOTS
BEL

67,75% 

75,00%
0,0 285,5

71,38% 

(7)

62,00% 

70,00%
0,0 264,0

66,00% 

(6)

64,00% 

75,20%
0,0 278,4

69,60% 

(5)

64,50% 

72,00%
0,0 273,0

68,25% 

(7)

65,25% 

71,00%
0,0 272,5

68,13% 

(9)

64,70% 

72,64%
0,0 T 16 1389,4

68,78% 

(6)

16 BARTRAM Patsy OBUS FG GBR
68,50% 

75,00%
3,0 290,0

72,50% 

(3)

60,25% 

66,00%
3,0 255,5

63,88% 

(16)

64,25% 

69,80%
1,0 269,1

67,28% 

(9)

65,00% 

71,00%
4,0 276,0

69,00% 

(6)

68,00% 

70,60%
3,0 280,2

70,05% 

(5)

65,20% 

70,48%
7,0 C 11 1381,8

68,41% 

(7)

11 SAN ROMAN Léa
DOM RUBI DE 

HVS
BEL

68,25% 

72,00%
8,0 288,5

72,13% 

(4)

65,00% 

64,00%
5,5 263,5

65,88% 

(7)

66,00% 

68,80%
5,0 274,6

68,65% 

(7)

60,75% 

65,00%
5,0 256,5

64,13% 

(13)

67,25% 

68,60%
6,5 278,2

69,55% 

(7)

65,45% 

67,68%
18,5 T 14 1375,3

68,08% 

(8)

20 DOLCE Manon NATIVO CP II FRA
66,25% 

71,00%
5,0 279,5

69,88% 

(10)

62,75% 

64,00%
4,0 257,5

64,38% 

(12)

66,25% 

68,80%
4,5 274,6

68,65% 

(7)

65,50% 

69,00%
2,0 271,0

67,75% 

(8)

64,25% 

66,00%
4,0 264,5

66,13% 

(13)

65,00% 

67,76%
13,5 T 20 1367,1

67,68% 

(9)

2
FIORONI 

Alessandra

JUPITER DE 

LUCIA
ITA

62,50% 

67,00%
5,5 264,5

66,13% 

(16)

62,00% 

64,00%
4,5 256,5

64,13% 

(15)

62,00% 

68,80%
5,5 267,1

66,78% 

(11)

70,25% 

74,00%
6,0 294,5

73,63% 

(1)

65,25% 

67,00%
4,5 269,0

67,25% 

(11)

64,40% 

68,16%
26,0 C 10 1361,6

67,41% 

(10)

10
MUTSAERS 

Joline

LAMBORGHINI 

VENENO
NED

64,00% 

71,00%
0,0 270,0

67,50% 

(12)

64,75% 

65,00%
0,0 259,5

64,88% 

(11)

65,00% 

69,00%
0,0 268,0

67,00% 

(10)

63,00% 

68,00%
0,0 262,0

65,50% 

(9)

67,50% 

70,00%
0,0 275,0

68,75% 

(8)

64,85% 

68,60%
0,0 C 12 1346,5

66,66% 

(11)

4 MOSS Gemma CHICUELO XLIX GBR
68,25% 

73,00%
0,0 282,5

70,63% 

(8)

63,25% 

67,00%
0,0 260,5

65,13% 

(10)

59,75% 

69,20%
0,0 257,9

64,48% 

(17)

62,25% 

67,00%
0,0 258,5

64,63% 

(10)

63,50% 

69,60%
0,0 266,2

66,55% 

(12)

63,40% 

69,16%
0,0 C 12 1337,6

66,22% 

(12)

1
VRIJHOF 

Kimberley
ZALAMERA JL NED

63,75% 

69,00%
0,0 265,5

66,38% 

(15)

64,25% 

67,00%
0,0 262,5

65,63% 

(9)

61,75% 

68,40%
0,0 260,3

65,08% 

(15)

61,25% 

67,00%
0,0 256,5

64,13% 

(13)

66,00% 

68,60%
0,0 269,2

67,30% 

(10)

63,40% 

68,00%
0,0 C 12 1326,0

65,64% 

(13)

15
BEEKENKAMP 

Kylie

ENCANTO 

TORRELUNA 
NED

66,25% 

70,00%
0,0 272,5

68,13% 

(11)

62,75% 

65,00%
0,0 255,5

63,88% 

(16)

65,00% 

68,40%
0,0 266,8

66,70% 

(12)

62,00% 

64,00%
0,0 252,0

63,00% 

(18)

64,50% 

67,20%
0,0 263,4

65,85% 

(14)

64,10% 

66,92%
0,0 C 12 1322,2

65,46% 

(14)

14 KEEVELS Nell BANDIDO LXXV BEL
65,75% 

68,00%
0,0 267,5

66,88% 

(13)

64,50% 

64,00%
0,0 257,0

64,25% 

(13)

65,25% 

67,00%
0,0 264,5

66,13% 

(13)

61,75% 

66,00%
0,0 255,5

63,88% 

(16)

64,25% 

65,00%
0,0 258,5

64,63% 

(17)

64,30% 

66,00%
0,0 T 16 1319,0

65,30% 

(15)

19 DE FEYTER Ann 
JEREZANO 

CXXXVI
BEL

66,00% 

67,00%
0,0 266,0

66,50% 

(14)

66,00% 

67,00%
0,0 266,0

66,50% 

(5)

63,00% 

67,00%
0,0 260,0

65,00% 

(16)

60,75% 

65,00%
0,0 251,5

62,88% 

(19)

64,00% 

65,60%
0,0 259,2

64,80% 

(16)

63,95% 

66,32%
0,0 C 11 1313,7

65,03% 

(16)

12
TOWNSEND 

Richard
MELODICA SAP GBR

63,75% 

68,00%
0,0 263,5

65,88% 

(17)

63,50% 

65,00%
0,0 257,0

64,25% 

(13)

62,75% 

67,60%
0,0 260,7

65,18% 

(14)

61,75% 

67,00%
0,0 257,5

64,38% 

(12)

65,00% 

66,60%
0,0 263,2

65,80% 

(15)

63,35% 

66,84%
0,0 C 10 1311,9

64,95% 

(17)

7
MAROUZE 

Solenn
DAMASCO FRA

63,00% 

68,00%
0,0 262,0

65,50% 

(18)

57,00% 

58,00%
0,0 230,0

57,50% 

(20)

59,50% 

64,80%
0,0 248,6

62,15% 

(18)

61,00% 

67,00%
0,0 256,0

64,00% 

(15)

60,50% 

66,60%
0,0 254,2

63,55% 

(18)

60,20% 

64,88%
0,0 T 17 1267,8

62,76% 

(18)

18 KABUKI Sheila NR MAYORALA GBR
61,75% 

66,00%
0,0 255,5

63,88% 

(19)

58,25% 

63,00%
0,0 242,5

60,63% 

(18)

57,75% 

64,40%
0,0 244,3

61,08% 

(19)

60,25% 

66,00%
0,0 252,5

63,13% 

(17)

61,00% 

63,60%
0,0 249,2

62,30% 

(19)

59,80% 

64,60%
0,0 T 20 1264,0

62,57% 

(19)

Epreuve N°9  RLM CARMENCITA 20 Inscrits, 0 Forfaits, 0 Abandons, ou Eliminés ou 

non partant : Nombre de classés = 7

Juge E Juge H Juge C Juge M Juge B

Pts 

Fac

Pts 

Fac

Total

samedi 26 octobre 2024 Kirsty MEPHAM (GBR) Roger DECOK (BEL)  Monica DROHM (NED) Claude DAVID-MOUGEL (FRA) Nicoletta MILANESE (ITA)
TOTAL

Total Pts 

Fac

Tenue TotalTotal Pts 

Fac

Total Pts 

Fac

Total Pts 

Fac



3
DERUYVER 

Margriet
MATADOR XI BEL

59,50% 

62,00%
0,0 243,0

60,75% 

(20)

56,75% 

61,00%
0,0 235,5

58,88% 

(19)

57,50% 

62,00%
0,0 239,0

59,75% 

(20)

56,75% 

60,00%
0,0 233,5

58,38% 

(20)

57,25% 

62,60%
0,0 239,7

59,93% 

(20)

57,55% 

61,52%
0,0 C 11 1201,7

59,49% 

(20)


